ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG HƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TP
V/v triển khai thực hiện Thông tư số

48/2023/TT-BCT ngày 29/12/2023 của Bộ

trưởng Bộ Công thương.

Đông Hương, ngày     tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Công chức Văn phòng - Thống kê;

- Công chức Văn hóa – xã hội;

- Tổ trưởng Tổ dân phố.

Thực hiện công văn số 2034/UBND-KT, ngày 08/4/2024 của UBND thành

phố Thanh Hóa về việc triển khai thực hiện Thông tư số 48/2023/TT-BCT ngày

29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Công thương quy định danh mục các lĩnh vực

thuộc phạm vi quản lý của Bộ Công thương và thời hạn người có chức vụ,

quyền hạn trong lĩnh vực đó sau khi thôi giữ chức vụ, quyền hạn không được

thành lập, giữ chức vụ quản lý, điều hành doanh nghiệp tư nhân, công ty TNHH,

Công ty cổ phần, Công ty hợp danh, Hợp tác xã.

Chủ tịch UBND phường Đông Hương đề nghị các công chức chuyên môn,

các bộ phận có liên quan thực hiện một số nội dung sau:

1. Công chức Văn phòng - Thống kê đăng tải nội dung Thông tư số

48/2023/TT-BCT ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Công thương trên Trang

thông tin điện tử của phường.

2. Công chức Văn hóa - xã hội tổ chức tuyên truyền nội dung Thông tư số

48/2023/TT-BCT ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Công thương trên hệ

thống truyền thanh của phường.

3. Các ông, bà Tổ trưởng Tổ dân phố tuyên truyền nội dung Thông tư số

48/2023/TT-BCT ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Công thương trên hệ

thống truyền thanh của Tổ dân phố./.

(Gửi kèm theo nội dung Thông tư số 48/2023/TT-BCT ngày 29/12/2023 của Bộ

trưởng Bộ Công thương)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Tiến Dũng

		2024-04-11T11:14:53+0700

		2024-04-12T08:40:16+0700

		2024-04-12T08:44:18+0700

		donghuong.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-12T08:44:35+0700